
CM1 - Cici duatlon - mlajši cicibani
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 6 TOMINC Juš TK LJUBLJANA 01:53.5 (0:19.9) 02:55.0 (0:15.0) 01:03.4 0:06:27.0

2 5 HRIBAR Anže TK LJUBLJANA 01:53.3 (0:22.7) 02:51.5 (0:18.7) 01:17.2 0:06:43.6

3 15 ROMŠAK Nik TK UTRIP 02:02.4 (0:23.3) 03:02.8 (0:17.6) 01:10.5 0:06:56.8

4 8 IVANEŽ Vitan TK NOVO MESTO 02:07.1 (0:19.5) 03:05.0 (0:18.7) 01:06.6 0:06:57.1

5 1 GARTNER Brin AD ŽELEZNIKI 02:05.6 (0:24.1) 02:59.9 (0:18.8) 01:09.3 0:06:57.8

6 11 NOVAK Bine TK TRISPORT LELOSI 02:04.2 (0:26.1) 03:00.6 (0:18.7) 01:12.3 0:07:02.0

7 9 KUMELJ Maj TK NOVO MESTO 02:07.0 (0:21.3) 03:01.3 (0:20.3) 01:13.1 0:07:03.1

8 16 TRAMTE Bine TK UTRIP 02:06.4 (0:31.7) 03:16.6 (0:22.1) 01:22.2 0:07:39.3

9 3 KOROŠEC Luka TK INLES RIKO RIBNICA 02:28.5 (0:22.2) 03:27.5 (0:18.5) 01:24.5 0:08:01.4

10 13 PROSEN Noah TK TRISPORT LELOSI 02:25.4 (0:31.4) 03:38.6 (0:19.6) 01:20.0 0:08:15.3

11 14 SIMEUNOVIČ Nace TK TRISPORT LELOSI 02:37.0 (0:26.8) 03:25.4 (0:19.0) 01:27.0 0:08:15.5

12 12 PERŠE Patrik TK TRISPORT LELOSI 02:30.6 (0:31.0) 03:21.1 (0:21.9) 01:39.6 0:08:24.5

13 10 KOSTADINOV Dejvid TK TRISPORT LELOSI 02:31.1 (0:36.8) 03:30.5 (0:21.8) 01:24.7 0:08:25.1

14 7 MAJDIČ Bine TK LOGATEC 02:39.3 (0:34.5) 03:20.5 (0:27.3) 01:25.5 0:08:27.3

CZ1 - Cici duatlon - mlajše cicibanke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 2 BELTRAM Zala GOTRITEAM 02:31.3 (0:23.7) 03:24.7 (0:18.0) 01:29.0 0:08:07.0

2 17 HRIBAR Špela TK Ljubljana  ()  () DNF

SM0 - Super sprint duatlon - mlajši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 24 DOKL Jakob TK LJUBLJANA 01:43.7 (0:16.4) 05:24.8 (0:17.4) 02:05.8 0:09:48.3

2 25 HRIBAR Jure TK LJUBLJANA 01:44.1 (0:18.7) 05:29.7 (0:17.5) 02:08.5 0:09:58.8

3 28 BRADEŠKO Frane TK TRISPORT LELOSI 01:57.7 (0:17.6) 05:17.8 (0:14.3) 02:19.0 0:10:06.6

4 21 MEDEN Bine TK INLES RIKO RIBNICA 02:01.9 (0:21.3) 05:33.0 (0:16.9) 02:09.7 0:10:22.9

5 27 MIŠKO Lenart TK LOGATEC 02:05.9 (0:21.0) 05:34.5 (0:19.8) 02:17.4 0:10:38.7

6 20 JAKOPIČ Job TK INLES RIKO RIBNICA 02:06.4 (0:21.8) 05:26.2 (0:21.7) 02:28.3 0:10:44.6

7 23 VUK Denis TK INLES RIKO RIBNICA 02:08.4 (0:27.3) 05:19.3 (0:20.8) 02:31.1 0:10:47.0

8 39 ČESEN Bine TK UTRIP 02:09.4 (0:26.9) 05:39.6 (0:18.7) 02:16.7 0:10:51.5

9 30 PETEK David TK TRISPORT LELOSI 02:13.2 (0:22.1) 05:38.9 (0:18.5) 02:20.1 0:10:52.9

10 34 SIMEUNOVIČ Šimen TK TRISPORT LELOSI 02:14.7 (0:24.6) 05:33.5 (0:23.7) 02:37.1 0:11:13.8

11 35 SUŠNIK Nik TK TRISPORT LELOSI 02:14.1 (0:24.2) 05:45.5 (0:19.0) 02:32.5 0:11:15.5

12 32 PROSEN Lukas TK TRISPORT LELOSI 02:21.2 (0:23.2) 06:00.0 (0:19.5) 02:21.5 0:11:25.6

13 40 JERAS Lan TK UTRIP 02:09.6 (0:27.5) 05:55.1 (0:17.7) 02:36.3 0:11:26.4

14 19 FURLAN Leon TK AJDOVščINA 02:12.0 (0:24.7) 06:06.2 (0:16.9) 02:30.1 0:11:30.1

15 38 ZAMLJEN Tim TK TRISPORT LELOSI 02:22.1 (0:22.0) 05:32.2 (0:25.5) 02:59.2 0:11:41.2

16 42 ROMŠAK Val TK UTRIP 02:14.0 (0:31.4) 06:13.2 (0:19.2) 02:32.1 0:11:50.2

17 41 RAHOTINA Nadej TK UTRIP 02:17.5 (0:30.3) 06:12.9 (0:20.9) 02:34.4 0:11:56.3

18 37 VUCKOVIC Andrija TK TRISPORT LELOSI 02:28.8 (0:24.3) 06:33.9 (0:23.0) 03:02.3 0:12:52.5

SZ0 - Super sprint duatlon - mlajše deklice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 26 MAJDIČ Ajda TK LOGATEC 02:10.1 (0:22.0) 05:29.1 (0:15.4) 02:12.0 0:10:28.8

2 33 PROSEN Zarja TK TRISPORT LELOSI 02:05.0 (0:26.2) 05:27.5 (0:14.7) 02:20.8 0:10:34.4
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SZ0 - Super sprint duatlon - mlajše deklice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

3 29 NOVAK Tinkara TK TRISPORT LELOSI 02:00.1 (0:22.9) 05:41.6 (0:13.1) 02:18.3 0:10:36.2

4 31 PETERCA ŠVIGELJ Frid TK TRISPORT LELOSI 01:59.6 (0:20.7) 05:43.3 (0:11.5) 03:05.7 0:11:21.0

5 18 OSET Alisa TK 3LIFE 02:18.4 (0:21.7) 06:03.5 (0:20.9) 02:45.6 0:11:50.3

SM - Super Sprint / Za vsakogar - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 24 DOKL Jakob TK LJUBLJANA 01:43.7 (0:16.4) 05:24.8 (0:17.4) 02:05.8 0:09:48.3

2 25 HRIBAR Jure TK LJUBLJANA 01:44.1 (0:18.7) 05:29.7 (0:17.5) 02:08.5 0:09:58.8

3 28 BRADEŠKO Frane TK TRISPORT LELOSI 01:57.7 (0:17.6) 05:17.8 (0:14.3) 02:19.0 0:10:06.6

4 21 MEDEN Bine TK INLES RIKO RIBNICA 02:01.9 (0:21.3) 05:33.0 (0:16.9) 02:09.7 0:10:22.9

5 27 MIŠKO Lenart TK LOGATEC 02:05.9 (0:21.0) 05:34.5 (0:19.8) 02:17.4 0:10:38.7

6 20 JAKOPIČ Job TK INLES RIKO RIBNICA 02:06.4 (0:21.8) 05:26.2 (0:21.7) 02:28.3 0:10:44.6

7 23 VUK Denis TK INLES RIKO RIBNICA 02:08.4 (0:27.3) 05:19.3 (0:20.8) 02:31.1 0:10:47.0

8 39 ČESEN Bine TK UTRIP 02:09.4 (0:26.9) 05:39.6 (0:18.7) 02:16.7 0:10:51.5

9 30 PETEK David TK TRISPORT LELOSI 02:13.2 (0:22.1) 05:38.9 (0:18.5) 02:20.1 0:10:52.9

10 34 SIMEUNOVIČ Šimen TK TRISPORT LELOSI 02:14.7 (0:24.6) 05:33.5 (0:23.7) 02:37.1 0:11:13.8

11 35 SUŠNIK Nik TK TRISPORT LELOSI 02:14.1 (0:24.2) 05:45.5 (0:19.0) 02:32.5 0:11:15.5

12 32 PROSEN Lukas TK TRISPORT LELOSI 02:21.2 (0:23.2) 06:00.0 (0:19.5) 02:21.5 0:11:25.6

13 40 JERAS Lan TK UTRIP 02:09.6 (0:27.5) 05:55.1 (0:17.7) 02:36.3 0:11:26.4

14 19 FURLAN Leon TK AJDOVščINA 02:12.0 (0:24.7) 06:06.2 (0:16.9) 02:30.1 0:11:30.1

15 38 ZAMLJEN Tim TK TRISPORT LELOSI 02:22.1 (0:22.0) 05:32.2 (0:25.5) 02:59.2 0:11:41.2

16 42 ROMŠAK Val TK UTRIP 02:14.0 (0:31.4) 06:13.2 (0:19.2) 02:32.1 0:11:50.2

17 41 RAHOTINA Nadej TK UTRIP 02:17.5 (0:30.3) 06:12.9 (0:20.9) 02:34.4 0:11:56.3

18 37 VUCKOVIC Andrija TK TRISPORT LELOSI 02:28.8 (0:24.3) 06:33.9 (0:23.0) 03:02.3 0:12:52.5

19 98 PAVLIN Marcel TK UTRIP 04:55.8 (0:16.5) 07:40.6 (0:16.1) 02:24.9 0:15:34.0

20 71 JARC Tine TK LOGATEC 05:03.2 (0:14.1) 07:34.1 (0:17.1) 02:28.9 0:15:37.7

21 95 MLAKAR Nace TK UTRIP 05:04.2 (0:14.4) 07:32.2 (0:17.7) 02:32.8 0:15:41.5

22 85 VUČKO Nik TK TRISPORT LELOSI 05:03.5 (0:13.8) 07:35.9 (0:14.3) 02:35.6 0:15:43.4

23 64 MORI Maks TK LJUBLJANA 05:04.5 (0:15.1) 07:34.3 (0:20.7) 02:38.6 0:15:53.3

24 72 SABEC Mark TK LOGATEC 05:12.0 (0:15.1) 07:28.1 (0:17.3) 02:45.6 0:15:58.3

25 94 MLAKAR Jaka TK UTRIP 05:12.3 (0:15.7) 07:57.9 (0:19.1) 02:49.0 0:16:34.2

26 68 SLANIČ Nino TK LJUBLJANA 05:36.8 (0:19.8) 07:54.5 (0:18.6) 02:51.2 0:17:01.1

27 67 RIHAR Val TK LJUBLJANA 05:36.3 (0:18.2) 07:57.8 (0:21.1) 02:52.7 0:17:06.3

28 76 ČAMPA Matevž TK NOVO MESTO 05:20.3 (0:19.5) 08:13.9 (0:20.6) 02:54.3 0:17:08.8

29 93 KLEMEN Jakob TK UTRIP 05:28.5 (0:18.1) 08:04.6 (0:25.7) 02:56.3 0:17:13.4

30 73 BAJEC Črt TK NOVO MESTO 05:31.8 (0:18.4) 08:16.9 (0:16.2) 02:56.6 0:17:20.1

31 61 LUČOVNIK Gaber TK LJUBLJANA 05:37.2 (0:18.7) 07:56.1 (0:27.7) 03:03.1 0:17:22.9

32 131 BAGON Jan TK Logatec 05:34.9 (0:18.9) 07:56.8 (0:28.2) 03:09.4 0:17:28.5

33 79 MEH Tevž TK NOVO MESTO 05:54.0 (0:16.9) 08:04.7 (0:16.0) 03:03.3 0:17:35.1

34 63 MARTINŠEK Tian TK LJUBLJANA 05:36.7 (0:18.1) 08:21.0 (0:22.7) 03:07.5 0:17:46.2

35 75 BARTELJ Miha TK NOVO MESTO 05:53.6 (0:17.7) 08:05.5 (0:28.7) 03:06.5 0:17:52.1

36 88 BOMBAČ Nejc TK UTRIP 05:54.0 (0:21.1) 08:32.6 (0:16.8) 02:54.1 0:17:58.8

37 92 KLEMEN Matic TK UTRIP 05:53.4 (0:16.0) 08:48.3 (0:12.8) 02:55.8 0:18:06.5

38 83 SLAPNIČAR Matija TK TRISPORT LELOSI 05:59.8 (0:18.1) 08:20.0 (0:13.9) 03:25.2 0:18:17.1

39 86 ZUPANČIČ Izak TK TRISPORT LELOSI 05:59.7 (0:19.4) 08:19.3 (0:19.8) 03:24.5 0:18:22.9

40 66 PODOBNIK Jakob TK LJUBLJANA 05:55.2 (0:22.6) 08:30.9 (0:18.5) 03:24.0 0:18:31.2

41 59 ISTENIČ Luka TK LJUBLJANA 06:30.8 (0:16.5) 08:35.4 (0:16.1) 02:53.7 0:18:32.6
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SM - Super Sprint / Za vsakogar - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

42 77 GRABIĆ Vid TK NOVO MESTO 05:37.3 (0:17.8) 09:17.0 (0:21.4) 03:15.3 0:18:48.9

43 97 PAJEK Ažbe TK UTRIP 06:10.5 (0:20.2) 08:46.5 (0:24.2) 03:17.5 0:18:59.0

44 43 GARTNER Svit AD ŽELEZNIKI 06:13.1 (0:17.8) 09:00.7 (0:16.8) 03:15.1 0:19:03.6

45 54 ŠAVS Matevž TK INLES RIKO RIBNICA 06:21.2 (0:32.3) 08:57.3 (0:16.1) 03:10.4 0:19:17.4

46 50 ŽGAVC Tobija TK AJDOVščINA 06:29.2 (0:21.1) 08:58.5 (0:16.2) 03:25.3 0:19:30.4

47 55 VUK Bastijan TK INLES RIKO RIBNICA 06:53.1 (0:25.0) 08:27.5 (0:24.7) 03:43.2 0:19:53.7

48 82 PREGELJ Jaša TK TRISPORT LELOSI 06:52.8 (0:22.2) 09:13.3 (0:16.4) 03:17.7 0:20:02.6

49 99 JARC Jaka TK LOGATEC 06:43.7 (0:21.6) 09:26.2 (0:24.8) 03:10.0 0:20:06.5

50 96 OGRIN Juš TK UTRIP 06:59.8 (0:22.5) 09:07.0 (0:19.0) 03:28.9 0:20:17.4

51 47 KOBAL Kristjan TK AJDOVščINA 06:51.1 (0:19.8) 09:16.1 (0:14.2) 03:36.1 0:20:17.5

52 101 PREGELJ  Vedran TK TRISPORT LELOSI 07:19.9 (0:23.9) 09:02.6 (0:21.0) 03:23.5 0:20:30.9

53 44 OSET Filip TK 3LIFE 06:50.9 (0:20.1) 09:42.1 (0:17.6) 03:30.8 0:20:41.8

54 56 BRATUN Oskar TK LJUBLJANA 07:23.2 (0:25.0) 09:33.5 (0:17.6) 03:35.0 0:21:14.5

55 81 PERŠE David TK TRISPORT LELOSI 07:44.6 (0:24.6) 09:33.5 (0:22.1) 04:34.7 0:22:39.6

56 60 LEVIČNIK Juš TK LJUBLJANA 08:25.2 (0:21.9) 12:11.1 (0:18.7) 03:27.0 0:24:44.1

57 103 ROJŠEK Tomaž 07:56.5 (1:31.7) 09:39.4 (1:37.7) 04:17.4 0:25:02.8

58 102 MIKUŽ Robi 23:56.7 (0:50.5) 37:35.3 (0:57.0) 12:36.7 1:15:56.3

59 52 MAJDIČ Jure TK INLES RIKO RIBNICA 05:31.4 (0:18.0)  () DNF

SZ - Super Sprint / Za vsakogar - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 26 MAJDIČ Ajda TK LOGATEC 02:10.1 (0:22.0) 05:29.1 (0:15.4) 02:12.0 0:10:28.8

2 33 PROSEN Zarja TK TRISPORT LELOSI 02:05.0 (0:26.2) 05:27.5 (0:14.7) 02:20.8 0:10:34.4

3 29 NOVAK Tinkara TK TRISPORT LELOSI 02:00.1 (0:22.9) 05:41.6 (0:13.1) 02:18.3 0:10:36.2

4 31 PETERCA ŠVIGELJ Frid TK TRISPORT LELOSI 01:59.6 (0:20.7) 05:43.3 (0:11.5) 03:05.7 0:11:21.0

5 18 OSET Alisa TK 3LIFE 02:18.4 (0:21.7) 06:03.5 (0:20.9) 02:45.6 0:11:50.3

6 62 MARTINŠEK Enja TK LJUBLJANA 05:48.8 (0:19.8) 08:18.5 (0:17.2) 02:53.2 0:17:37.6

7 49 VALIČ Isa TK AJDOVščINA 05:51.7 (0:20.4) 08:15.5 (0:17.5) 03:03.3 0:17:48.6

8 80 KOROŠEC Eva TK TRISPORT LELOSI 05:57.6 (0:17.7) 08:59.7 (0:11.9) 03:06.7 0:18:33.7

9 51 KRIŽAN Ela TK INLES RIKO RIBNICA 06:12.8 (0:28.6) 08:43.4 (0:20.3) 03:15.4 0:19:00.6

10 70 SRAKA Lora TK LJUBLJANA 06:19.9 (0:21.0) 08:44.3 (0:20.7) 03:16.9 0:19:03.0

11 84 VUČKO Ana TK TRISPORT LELOSI 06:20.2 (0:22.0) 08:48.2 (0:18.6) 03:17.3 0:19:06.4

12 53 MIHELIČ Maša TK INLES RIKO RIBNICA 06:25.7 (0:20.4) 08:42.0 (0:21.8) 03:29.6 0:19:19.6

13 65 PINTAČ Špela TK LJUBLJANA 06:34.6 (0:18.9) 09:01.8 (0:18.4) 03:08.6 0:19:22.5

14 45 BRECELJ Julija TK AJDOVščINA 06:34.8 (0:19.6) 09:00.9 (0:16.8) 03:25.3 0:19:37.4

15 78 IVANEŽ Zarja TK NOVO MESTO 07:01.2 (0:19.6) 09:27.6 (0:15.5) 03:12.4 0:20:16.4

16 58 HRENKO Gaja TK LJUBLJANA 07:01.6 (0:21.5) 09:24.3 (0:18.9) 03:20.8 0:20:27.3

17 74 BAJEC Nina TK NOVO MESTO 07:01.5 (0:23.3) 09:21.7 (0:18.1) 03:31.1 0:20:36.1

18 90 FERBEŽAR Tamara TK UTRIP 07:03.7 (0:24.2) 10:36.0 (0:20.6) 03:16.9 0:21:41.5

19 48 VALIČ Lia TK AJDOVščINA 07:48.2 (0:24.2) 10:10.1 (0:15.7) 04:10.1 0:22:48.5

20 46 ČEBRON Lia TK AJDOVščINA 08:10.7 (0:20.6) 09:52.0 (0:15.6) 04:18.4 0:22:57.5

21 89 FERBEŽAR Patricija TK UTRIP 07:44.9 (0:25.6) 10:57.5 (0:27.4) 03:43.3 0:23:18.9

22 104 ŠERBINEK Zdenka Nen 07:54.5 (1:16.7) 10:13.4 (1:01.3) 03:38.0 0:24:04.0

23 87 BIZALJ Urša TK UTRIP 08:16.0 (0:25.6) 11:29.4 (0:23.4) 04:01.7 0:24:36.2
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SM1 - Super sprint duatlon - starejši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 79 MEH Tevž TK NOVO MESTO 05:54.0 (0:16.9) 08:04.7 (0:16.0) 03:03.3 0:17:35.1

2 92 KLEMEN Matic TK UTRIP 05:53.4 (0:16.0) 08:48.3 (0:12.8) 02:55.8 0:18:06.5

3 54 ŠAVS Matevž TK INLES RIKO RIBNICA 06:21.2 (0:32.3) 08:57.3 (0:16.1) 03:10.4 0:19:17.4

4 50 ŽGAVC Tobija TK AJDOVščINA 06:29.2 (0:21.1) 08:58.5 (0:16.2) 03:25.3 0:19:30.4

5 55 VUK Bastijan TK INLES RIKO RIBNICA 06:53.1 (0:25.0) 08:27.5 (0:24.7) 03:43.2 0:19:53.7

6 82 PREGELJ Jaša TK TRISPORT LELOSI 06:52.8 (0:22.2) 09:13.3 (0:16.4) 03:17.7 0:20:02.6

7 47 KOBAL Kristjan TK AJDOVščINA 06:51.1 (0:19.8) 09:16.1 (0:14.2) 03:36.1 0:20:17.5

8 44 OSET Filip TK 3LIFE 06:50.9 (0:20.1) 09:42.1 (0:17.6) 03:30.8 0:20:41.8

9 81 PERŠE David TK TRISPORT LELOSI 07:44.6 (0:24.6) 09:33.5 (0:22.1) 04:34.7 0:22:39.6

10 60 LEVIČNIK Juš TK LJUBLJANA 08:25.2 (0:21.9) 12:11.1 (0:18.7) 03:27.0 0:24:44.1

11 52 MAJDIČ Jure TK INLES RIKO RIBNICA 05:31.4 (0:18.0)  () DNF

SZ1 - Super sprint duatlon - starejše deklice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 80 KOROŠEC Eva TK TRISPORT LELOSI 05:57.6 (0:17.7) 08:59.7 (0:11.9) 03:06.7 0:18:33.7

2 70 SRAKA Lora TK LJUBLJANA 06:19.9 (0:21.0) 08:44.3 (0:20.7) 03:16.9 0:19:03.0

3 84 VUČKO Ana TK TRISPORT LELOSI 06:20.2 (0:22.0) 08:48.2 (0:18.6) 03:17.3 0:19:06.4

4 45 BRECELJ Julija TK AJDOVščINA 06:34.8 (0:19.6) 09:00.9 (0:16.8) 03:25.3 0:19:37.4

5 90 FERBEŽAR Tamara TK UTRIP 07:03.7 (0:24.2) 10:36.0 (0:20.6) 03:16.9 0:21:41.5

6 46 ČEBRON Lia TK AJDOVščINA 08:10.7 (0:20.6) 09:52.0 (0:15.6) 04:18.4 0:22:57.5

7 89 FERBEŽAR Patricija TK UTRIP 07:44.9 (0:25.6) 10:57.5 (0:27.4) 03:43.3 0:23:18.9

8 87 BIZALJ Urša TK UTRIP 08:16.0 (0:25.6) 11:29.4 (0:23.4) 04:01.7 0:24:36.2

SM2 - Super sprint duatlon - kadeti
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 71 JARC Tine TK LOGATEC 05:03.2 (0:14.1) 07:34.1 (0:17.1) 02:28.9 0:15:37.7

2 64 MORI Maks TK LJUBLJANA 05:04.5 (0:15.1) 07:34.3 (0:20.7) 02:38.6 0:15:53.3

3 72 SABEC Mark TK LOGATEC 05:12.0 (0:15.1) 07:28.1 (0:17.3) 02:45.6 0:15:58.3

4 94 MLAKAR Jaka TK UTRIP 05:12.3 (0:15.7) 07:57.9 (0:19.1) 02:49.0 0:16:34.2

5 68 SLANIČ Nino TK LJUBLJANA 05:36.8 (0:19.8) 07:54.5 (0:18.6) 02:51.2 0:17:01.1

6 67 RIHAR Val TK LJUBLJANA 05:36.3 (0:18.2) 07:57.8 (0:21.1) 02:52.7 0:17:06.3

7 93 KLEMEN Jakob TK UTRIP 05:28.5 (0:18.1) 08:04.6 (0:25.7) 02:56.3 0:17:13.4

8 73 BAJEC Črt TK NOVO MESTO 05:31.8 (0:18.4) 08:16.9 (0:16.2) 02:56.6 0:17:20.1

9 61 LUČOVNIK Gaber TK LJUBLJANA 05:37.2 (0:18.7) 07:56.1 (0:27.7) 03:03.1 0:17:22.9

10 88 BOMBAČ Nejc TK UTRIP 05:54.0 (0:21.1) 08:32.6 (0:16.8) 02:54.1 0:17:58.8

11 83 SLAPNIČAR Matija TK TRISPORT LELOSI 05:59.8 (0:18.1) 08:20.0 (0:13.9) 03:25.2 0:18:17.1

12 66 PODOBNIK Jakob TK LJUBLJANA 05:55.2 (0:22.6) 08:30.9 (0:18.5) 03:24.0 0:18:31.2

13 59 ISTENIČ Luka TK LJUBLJANA 06:30.8 (0:16.5) 08:35.4 (0:16.1) 02:53.7 0:18:32.6

14 77 GRABIĆ Vid TK NOVO MESTO 05:37.3 (0:17.8) 09:17.0 (0:21.4) 03:15.3 0:18:48.9

15 97 PAJEK Ažbe TK UTRIP 06:10.5 (0:20.2) 08:46.5 (0:24.2) 03:17.5 0:18:59.0

16 96 OGRIN Juš TK UTRIP 06:59.8 (0:22.5) 09:07.0 (0:19.0) 03:28.9 0:20:17.4

17 56 BRATUN Oskar TK LJUBLJANA 07:23.2 (0:25.0) 09:33.5 (0:17.6) 03:35.0 0:21:14.5
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SZ2 - Super sprint duatlon - kadetinje
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 62 MARTINŠEK Enja TK LJUBLJANA 05:48.8 (0:19.8) 08:18.5 (0:17.2) 02:53.2 0:17:37.6

2 51 KRIŽAN Ela TK INLES RIKO RIBNICA 06:12.8 (0:28.6) 08:43.4 (0:20.3) 03:15.4 0:19:00.6

3 53 MIHELIČ Maša TK INLES RIKO RIBNICA 06:25.7 (0:20.4) 08:42.0 (0:21.8) 03:29.6 0:19:19.6

4 65 PINTAČ Špela TK LJUBLJANA 06:34.6 (0:18.9) 09:01.8 (0:18.4) 03:08.6 0:19:22.5

5 78 IVANEŽ Zarja TK NOVO MESTO 07:01.2 (0:19.6) 09:27.6 (0:15.5) 03:12.4 0:20:16.4

6 58 HRENKO Gaja TK LJUBLJANA 07:01.6 (0:21.5) 09:24.3 (0:18.9) 03:20.8 0:20:27.3

7 48 VALIČ Lia TK AJDOVščINA 07:48.2 (0:24.2) 10:10.1 (0:15.7) 04:10.1 0:22:48.5

SM3 - Super sprint duatlon - mlajši mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 98 PAVLIN Marcel TK UTRIP 04:55.8 (0:16.5) 07:40.6 (0:16.1) 02:24.9 0:15:34.0

2 95 MLAKAR Nace TK UTRIP 05:04.2 (0:14.4) 07:32.2 (0:17.7) 02:32.8 0:15:41.5

3 85 VUČKO Nik TK TRISPORT LELOSI 05:03.5 (0:13.8) 07:35.9 (0:14.3) 02:35.6 0:15:43.4

4 76 ČAMPA Matevž TK NOVO MESTO 05:20.3 (0:19.5) 08:13.9 (0:20.6) 02:54.3 0:17:08.8

5 131 BAGON Jan TK Logatec 05:34.9 (0:18.9) 07:56.8 (0:28.2) 03:09.4 0:17:28.5

6 63 MARTINŠEK Tian TK LJUBLJANA 05:36.7 (0:18.1) 08:21.0 (0:22.7) 03:07.5 0:17:46.2

7 75 BARTELJ Miha TK NOVO MESTO 05:53.6 (0:17.7) 08:05.5 (0:28.7) 03:06.5 0:17:52.1

8 86 ZUPANČIČ Izak TK TRISPORT LELOSI 05:59.7 (0:19.4) 08:19.3 (0:19.8) 03:24.5 0:18:22.9

SZ3 - Super sprint duatlon - mlajše mladinke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 49 VALIČ Isa TK AJDOVščINA 05:51.7 (0:20.4) 08:15.5 (0:17.5) 03:03.3 0:17:48.6

2 74 BAJEC Nina TK NOVO MESTO 07:01.5 (0:23.3) 09:21.7 (0:18.1) 03:31.1 0:20:36.1

VM1 - Duatlon za vsakogar - starejši mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 43 GARTNER Svit AD ŽELEZNIKI 06:13.1 (0:17.8) 09:00.7 (0:16.8) 03:15.1 0:19:03.6

2 99 JARC Jaka TK LOGATEC 06:43.7 (0:21.6) 09:26.2 (0:24.8) 03:10.0 0:20:06.5

VZ1 - Duatlon za vsakogar - starejše mladinke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

VM2 - Duatlon za vsakogar - člani
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

VZ2 - Duatlon za vsakogar - članice
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat
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VM3 - Duatlon za vsakogar - veterani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 101 PREGELJ  Vedran TK TRISPORT LELOSI 07:19.9 (0:23.9) 09:02.6 (0:21.0) 03:23.5 0:20:30.9

2 102 MIKUŽ Robi 23:56.7 (0:50.5) 37:35.3 (0:57.0) 12:36.7 1:15:56.3

VZ3 - Duatlon za vsakogar - veteranke 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 104 ŠERBINEK Zdenka Nen 07:54.5 (1:16.7) 10:13.4 (1:01.3) 03:38.0 0:24:04.0

VM4 - Duatlon za vsakogar - veterani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 103 ROJŠEK Tomaž 07:56.5 (1:31.7) 09:39.4 (1:37.7) 04:17.4 0:25:02.8

VZ4 - Duatlon za vsakogar - veteranke 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TM - Sprint duatlon - moški skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 105 DOLGAN Tjaž TK AJDOVščINA 19:05.6 (0:15.3) 30:18.1 (0:17.0) 08:56.4 0:58:52.6

2 109 ŽAGAR Jurij TK INLES RIKO RIBNICA 19:05.9 (0:15.2) 30:16.5 (0:18.5) 09:26.8 0:59:23.1

3 110 ŽAGAR Matic TK INLES RIKO RIBNICA 19:06.8 (0:15.8) 30:17.2 (0:17.8) 09:46.2 0:59:44.0

4 125 PETERKA Jan TK TRISPORT LELOSI 19:09.4 (0:17.0) 30:12.5 (0:16.5) 09:59.5 0:59:55.1

5 116 MAJDIČ Jure TK LOGATEC 19:19.8 (0:17.7) 31:31.9 (0:16.5) 10:23.1 1:01:49.1

6 111 DENŠA Tian TK LJUBLJANA 19:20.1 (0:17.4) 31:36.1 (0:25.3) 12:12.9 1:03:52.0

7 115 DOLGAN Boštjan TK LOGATEC 20:13.6 (0:24.2) 33:17.8 (0:21.3) 10:35.6 1:04:52.7

8 130 SIMONCIC Simon TK UTRIP 21:29.8 (0:30.5) 32:01.5 (0:20.9) 10:52.7 1:05:15.6

9 119 KURINČIČ Jan TK NOVO MESTO 21:19.4 (0:24.1) 32:20.7 (0:24.3) 11:26.7 1:05:55.5

10 113 KRIŽAN Peter TK LJUBLJANA 21:08.6 (0:22.2) 33:32.2 (0:22.1) 10:35.4 1:06:00.7

11 114 LUČOVNIK Miha TK LJUBLJANA 21:14.1 (0:18.2) 32:27.7 (0:23.2) 11:38.8 1:06:02.3

12 107 MAJDIČ Tomaž TK INLES RIKO RIBNICA 22:24.7 (0:22.2) 32:14.9 (0:21.3) 11:28.3 1:06:51.5

13 121 ROZMAN Marko TK NOVO MESTO 22:25.0 (0:19.4) 32:16.6 (0:21.3) 11:38.3 1:07:00.8

14 123 KREGAR Miro TK TRISPORT LELOSI 22:24.9 (0:27.4) 33:47.6 (0:38.1) 11:47.2 1:09:05.5

15 122 HREN Marko TK TRISPORT LELOSI 23:52.1 (0:22.5) 32:30.1 (0:35.7) 12:18.8 1:09:39.3

16 120 MEH Jure TK NOVO MESTO 23:51.8 (0:29.5) 32:19.0 (0:25.6) 13:11.6 1:10:17.6

17 124 MAJDIČ Luka TK TRISPORT LELOSI 23:05.2 (0:26.6) 34:47.1 (0:19.5) 12:06.4 1:10:45.0

18 108 STOŠIČ Igor TK INLES RIKO RIBNICA 23:06.1 (0:25.7) 34:55.4 (0:28.8) 12:14.8 1:11:11.1

19 106 FAJFAR Sergej TK INLES RIKO RIBNICA 25:49.9 (0:27.8) 33:47.8 (0:24.1) 14:26.0 1:14:55.8

20 118 VIDMAR Gaj TK LOGATEC 27:57.1 (0:24.4) 41:08.2 (0:20.2) 14:38.1 1:24:28.3

21 117 POZVEK Jože TK LOGATEC 28:37.0 (0:35.5) 38:54.7 (0:42.2) 16:35.5 1:25:25.1

TZ - Sprint duatlon - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 129 KLEMENC Maruša TK UTRIP 20:49.0 (0:19.7) 32:53.8 (0:22.7) 11:13.0 1:05:38.3

2 126 PETERKA Monika TK TRISPORT LELOSI 20:49.6 (0:21.3) 36:47.0 (0:20.0) 11:10.1 1:09:28.1

3 127 PILIH Jana TK TRISPORT LELOSI 27:21.2 (0:36.4) 37:38.3 (0:27.6) 14:07.7 1:20:11.4
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TZ - Sprint duatlon - ženske skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

4 112 HRENKO Erin TK LJUBLJANA 27:16.2 (0:21.6) 39:19.1 (0:21.7) 14:08.9 1:21:27.7

TM1 - Sprint duatlon - starejši mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 109 ŽAGAR Jurij TK INLES RIKO RIBNICA 19:05.9 (0:15.2) 30:16.5 (0:18.5) 09:26.8 0:59:23.1

2 110 ŽAGAR Matic TK INLES RIKO RIBNICA 19:06.8 (0:15.8) 30:17.2 (0:17.8) 09:46.2 0:59:44.0

3 125 PETERKA Jan TK TRISPORT LELOSI 19:09.4 (0:17.0) 30:12.5 (0:16.5) 09:59.5 0:59:55.1

4 111 DENŠA Tian TK LJUBLJANA 19:20.1 (0:17.4) 31:36.1 (0:25.3) 12:12.9 1:03:52.0

5 124 MAJDIČ Luka TK TRISPORT LELOSI 23:05.2 (0:26.6) 34:47.1 (0:19.5) 12:06.4 1:10:45.0

TZ1 - Sprint duatlon - starejše mladinke
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 112 HRENKO Erin TK LJUBLJANA 27:16.2 (0:21.6) 39:19.1 (0:21.7) 14:08.9 1:21:27.7

TM2 - Sprint duatlon - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 105 DOLGAN Tjaž TK AJDOVščINA 19:05.6 (0:15.3) 30:18.1 (0:17.0) 08:56.4 0:58:52.6

2 121 ROZMAN Marko TK NOVO MESTO 22:25.0 (0:19.4) 32:16.6 (0:21.3) 11:38.3 1:07:00.8

TZ2 - Sprint duatlon - članice 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 126 PETERKA Monika TK TRISPORT LELOSI 20:49.6 (0:21.3) 36:47.0 (0:20.0) 11:10.1 1:09:28.1

TM3 - Sprint duatlon - člani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 119 KURINČIČ Jan TK NOVO MESTO 21:19.4 (0:24.1) 32:20.7 (0:24.3) 11:26.7 1:05:55.5

2 113 KRIŽAN Peter TK LJUBLJANA 21:08.6 (0:22.2) 33:32.2 (0:22.1) 10:35.4 1:06:00.7

3 106 FAJFAR Sergej TK INLES RIKO RIBNICA 25:49.9 (0:27.8) 33:47.8 (0:24.1) 14:26.0 1:14:55.8

TZ3 - Sprint duatlon - članice 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 129 KLEMENC Maruša TK UTRIP 20:49.0 (0:19.7) 32:53.8 (0:22.7) 11:13.0 1:05:38.3

TM4 - Sprint duatlon - člani 3
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 116 MAJDIČ Jure TK LOGATEC 19:19.8 (0:17.7) 31:31.9 (0:16.5) 10:23.1 1:01:49.1

2 115 DOLGAN Boštjan TK LOGATEC 20:13.6 (0:24.2) 33:17.8 (0:21.3) 10:35.6 1:04:52.7

3 130 SIMONCIC Simon TK UTRIP 21:29.8 (0:30.5) 32:01.5 (0:20.9) 10:52.7 1:05:15.6

4 114 LUČOVNIK Miha TK LJUBLJANA 21:14.1 (0:18.2) 32:27.7 (0:23.2) 11:38.8 1:06:02.3

5 107 MAJDIČ Tomaž TK INLES RIKO RIBNICA 22:24.7 (0:22.2) 32:14.9 (0:21.3) 11:28.3 1:06:51.5
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TM4 - Sprint duatlon - člani 3
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

6 120 MEH Jure TK NOVO MESTO 23:51.8 (0:29.5) 32:19.0 (0:25.6) 13:11.6 1:10:17.6

TZ4 - Sprint duatlon - članice 3
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 127 PILIH Jana TK TRISPORT LELOSI 27:21.2 (0:36.4) 37:38.3 (0:27.6) 14:07.7 1:20:11.4

TM5 - Sprint duatlon - veterani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 108 STOŠIČ Igor TK INLES RIKO RIBNICA 23:06.1 (0:25.7) 34:55.4 (0:28.8) 12:14.8 1:11:11.1

2 118 VIDMAR Gaj TK LOGATEC 27:57.1 (0:24.4) 41:08.2 (0:20.2) 14:38.1 1:24:28.3

3 117 POZVEK Jože TK LOGATEC 28:37.0 (0:35.5) 38:54.7 (0:42.2) 16:35.5 1:25:25.1

TZ5 - Sprint duatlon - veteranke 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

TM6 - Sprint duatlon - veterani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat

1 123 KREGAR Miro TK TRISPORT LELOSI 22:24.9 (0:27.4) 33:47.6 (0:38.1) 11:47.2 1:09:05.5

2 122 HREN Marko TK TRISPORT LELOSI 23:52.1 (0:22.5) 32:30.1 (0:35.7) 12:18.8 1:09:39.3

TZ6 - Sprint duatlon - veteranke 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Časi Rezultat
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